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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31421083F

2. Emri i subjektit ANDI SHPK

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/04/2000

5. Fusha e veprimtarisë

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE SAUK 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANDI SHPK

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053042-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/04
/2002

Numri i Vendimit:27532, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
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R31-Nr-44-YC-EB-10-12-20070007.pdf

2. 05/04
/1995

Numri i Vendimit:10186, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 05-04-1995 Emri i Subjektit: "ANDI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 04-04-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja "Lef Sallata", nr.1321, 
Vlore. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Projektim, ndertim te banesave familjare, 
industriale, social kuluturore, rrugeve, kanalizimeve, ujesjellesve, mirembajtje te objekteve 
te personave juridik shqipetar dhe te huaj ne shqiperi si dhe tregtimin e materialeve te 
ndertimit. Perfaqesuesi ligjor: Thodhori Gjiknuri Ortaket: Thodhori Gjiknuri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

3. 08/03
/2000

Numri i Vendimit:23318, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-19-KK-altini-06-December-20070003.pdf

4. 14/09
/2005

Numri i Vendimit:10186/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date.25.07.2005 ne te cilin eshte 
vendosur: Pasqyrimi i rritjes e kapitalit te shoqerise. Emerimi  i ekspertit kontabel te 
autorizuar, Valentina Hoxha per vleresimin e rritjes se kapitalit. Ndryshimi i i qendres se 
shoqerise ne adresen e re: Lagja "Pavarsia", kulla 12 kateshe prane Universitetit, Vlore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

5. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:10186/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 10.11.2005 ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Valentina Hoxhaj per rritjen e kapitalit. 
Kapitali i shoqerise eshte rritur me 15.900.000 leke. Keshtu, kapitali i shoqerise do te 
ndryshoje nga 100.000 leke ne 16.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

6. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:10186/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 02.03.2006 ne te cilin eshte 
vendosur: Shtimi i administratorit (njekohesisht Drejtues Ligjor), Andi Gjiknuri.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B731F6E0-3477-481D-8092-8FD1E08ABB72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227162F2-22BF-43A7-A1E5-11D8EC3ECC70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

7. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:10186/4, Gjykata:Tirane
Ndreqja e gabimit material persa i perket rritjes se kapitalit ne dokumentat dhe ne 
vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. Rritja e kapitalit te shoqerise sipas 
raportit te ekspertit eshte ne shumen 160.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-708248-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 73766 Prot., datë 09.10.2014, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë “ Mbi Çregjistrimin e subjekteve pa 
përgjegjësi tatimore”.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F

